
  

UCHWAŁA NR XXXII/259/2022 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Korycin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 339) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 21 451 105,45 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 19 933 390,45 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 517 715,00 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 21 581 645,04 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      18 562 034,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości  3 019 611,00 zł, 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1443



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/259/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00 0,00 25 000,00 26 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 400,00 0,00 25 000,00 26 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

630   Turystyka 161 100,00 -90 000,00 0,00 71 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 100,00 -90 000,00 0,00 71 100,00 

 63095  Pozostała działalność 161 100,00 -90 000,00 0,00 71 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 100,00 -90 000,00 0,00 71 100,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

161 100,00 -90 000,00 0,00 71 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 468 700,00 -10 000,00 20 300,00 479 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 700,00 -10 000,00 20 300,00 164 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

105 000,00 0,00 15 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1443



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 700,00 0,00 3 500,00 9 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 -10 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 34 800,00 -10 000,00 2 501,55 27 301,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 1,55 1,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 1,55 1,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 800,00 0,00 2 500,00 17 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 -7 000,00 0,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 000,00 -7 000,00 0,00 51 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 000,00 -7 000,00 0,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 000,00 -7 000,00 0,00 51 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

58 000,00 -7 000,00 0,00 51 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 074 580,57 -406 500,00 36 500,00 6 704 580,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1443



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

708 900,00 -11 500,00 500,00 697 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 -10 000,00 0,00 690 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 0,00 500,00 5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 581 200,00 -95 000,00 30 500,00 1 516 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 760 000,00 -40 000,00 0,00 720 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00 -50 000,00 0,00 530 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 31 000,00 0,00 3 000,00 34 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 -5 000,00 0,00 90 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 0,00 1 000,00 2 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 0,00 25 000,00 110 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
408 000,00 -300 000,00 5 000,00 113 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 210 080,00 -20 000,00 52 500,00 242 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 600,00 0,00 44 500,00 45 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 43 500,00 44 000,00 

 80104  Przedszkola  144 420,00 0,00 8 000,00 152 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 33 000,00 0,00 8 000,00 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1443



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 65 060,00 -20 000,00 0,00 45 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 134,00 -25 000,00 2 000,00 154 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 

 90095  Pozostała działalność 37 134,00 -25 000,00 0,00 12 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 14 567 291,57 -568 500,00 148 801,55 14 147 593,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
244 100,00 -122 000,00 10 000,00 132 100,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1443



750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 500,00 100 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 500,00 100 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 215,00 0,00 381 500,00 535 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 215,00 0,00 381 500,00 535 715,00 

 90095  Pozostała działalność 154 215,00 0,00 381 500,00 535 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 215,00 0,00 381 500,00 535 715,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

154 215,00 0,00 381 500,00 535 715,00 

majątkowe razem: 1 121 215,00 0,00 396 500,00 1 517 715,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
736 215,00 0,00 381 500,00 1 117 715,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 785 797,33 0,00 0,00 5 785 797,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 474 303,90 -568 500,00 545 301,55 21 451 105,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
980 315,00 -122 000,00 391 500,00 1 249 815,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1443



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/259/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 731 116,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 728 895,00 728 895,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 116,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 728 895,00 728 895,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 169 060,00 169 060,00 28 320,00 28 020,00 300,00 0,00 0,00 140 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 320,00 -28 320,00 -28 320,00 -28 020,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 740,00 140 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 169 060,00 169 060,00 28 320,00 28 020,00 300,00 0,00 0,00 140 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 320,00 -28 320,00 -28 320,00 -28 020,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 740,00 140 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23 220,00 23 220,00 23 220,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 220,00 -23 220,00 -23 220,00 -23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 060 638,01 2 886 138,01 2 753 138,01 2 074 700,01 678 438,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 878,45 -37 878,45 -37 878,45 -37 878,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 022 759,56 2 848 259,56 2 715 259,56 2 036 821,56 678 438,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1443



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 527 500,00 2 353 000,00 2 347 000,00 1 930 700,00 416 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 878,45 -37 878,45 -37 878,45 -37 878,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 489 621,55 2 315 121,55 2 309 121,55 1 892 821,55 416 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 878,45 -37 878,45 -37 878,45 -37 878,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 242 121,55 1 242 121,55 1 242 121,55 1 242 121,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 5 368 182,59 5 328 182,59 5 158 969,56 4 098 902,21 1 060 067,35 0,00 169 213,03 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 411 182,59 5 371 182,59 5 201 969,56 4 098 902,21 1 103 067,35 0,00 169 213,03 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 654 553,75 3 614 553,75 3 495 675,13 2 920 625,70 575 049,43 0,00 118 878,62 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 697 553,75 3 657 553,75 3 538 675,13 2 920 625,70 618 049,43 0,00 118 878,62 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 701 492,00 651 492,00 0,00 0,00 0,00 651 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 492,00 626 492,00 0,00 0,00 0,00 626 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 571 492,00 571 492,00 0,00 0,00 0,00 571 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 492,00 546 492,00 0,00 0,00 0,00 546 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 571 492,00 571 492,00 0,00 0,00 0,00 571 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 492,00 546 492,00 0,00 0,00 0,00 546 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 087 929,60 12 797 213,60 10 359 518,57 6 560 836,22 3 798 682,35 851 492,00 879 463,03 156 740,00 0,00 550 000,00 2 290 716,00 2 290 216,00 1 022 425,00 500,00 0,00 

zmniejszenie -91 198,45 -91 198,45 -66 198,45 -65 898,45 -300,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 064 731,15 12 774 015,15 10 336 320,12 6 494 937,77 3 841 382,35 851 492,00 879 463,03 156 740,00 0,00 550 000,00 2 290 716,00 2 290 216,00 1 022 425,00 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1443



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 785 797,33 5 785 797,33 1 352 348,33 96 229,79 1 256 118,54 0,00 4 433 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 785 797,33 5 785 797,33 1 352 348,33 96 229,79 1 256 118,54 0,00 4 433 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1443



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/259/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2022 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot dochodów oraz 

wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  

39 500,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania dotyczącego budowy wiaty w Ostrej Górze 

(25 000,00 zł) oraz dofinansowanie do modernizacji rolniczej drogi dojazdowej w obrębie wsi Zabrodzie 

(14 500,00 zł); 

2. W dziale 630 – „Turystyka” dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 90 000,00 zł. Powyższe 

dotyczy braku możliwości otrzymania w 2022 roku refundacji wydatków dotyczących realizowanego 

projektu transgranicznego; 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

20 300,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu najmu  

i dzierżawy oraz z tytułu odsetek i darowizn; w dziale tym dokonuje się także zmniejszenia planu 

różnych dochodów o kwotę 10 000,00 zł  

4. W dziale 750 - „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  

10 000,00 zł oraz jednoczesnego zwiększenia planu dochodów w innym rozdziale klasyfikacji 

budżetowej (o kwotę 2 500,00 zł) w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami 

budżetu w tym dziale. Powyższe dotyczy różnych dochodów; w dziale tym dokonuje się także 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 1,55 zł stanowiącą dochód budżetu gminy w związku z realizacją 

przez gminę zadań zleconych (udostępnianie danych osobowych)  

5. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów o kwotę 7 000,00 zł; powyższe związane jest z końcowym rozliczeniem 

projektu transgranicznego polegającego m.in. na zakupie samochodów strażackich dla jednostek OSP  

z terenu gminy Korycin; 

6. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – dokonuje się: 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 36 500,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu  

a) podatku od działalności gospodarczej opłacanego w formie karty podatkowej – 500,00 zł 

b) podatku rolnego – 500,00 zł 

c) podatku leśnego – 3 000,00 zł 

d) opłaty targowej – 1 000,00 zł 

e) podatku od czynności cywilnoprawnych – 25 000,00 zł 

f) odsetek z tytułu nieterminowych wpłat 1 500,00 zł  

g) opłaty skarbowej – 5 000,00 zł 

zmniejszenia planu dochodów o kwotę 406 500,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu: 

a) podatku od nieruchomości – 50 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1443



b) odsetek z tytułu nieterminowych wpłat 1 500,00 zł  

c) podatku rolnego – 50 000,00 zł 

d) podatku od środków transportowych – 5 000,00 zł 

e) opłaty planistycznej 300 000,00 zł 

7. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  

52 500,00 zł. Powyższe dotyczy: 

a) większych niż pierwotnie zakładano dochodów budżetu z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych i różnych dochodów (1 500,00 zł), 

b) wyższych niż planowano dochodów generowanych przez budżet w związku z opłatami 

wnoszonymi przez gminy z terenu których, dzieci uczęszczają do przedszkola i punktu 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Korycin (8 000,00 zł)  

c) dochodów budżetu generowanych w związku z otrzymywaniem przez jednostki gminne 

dodatków dla podmiotów wrażliwych na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r.  

„o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją  

na rynku paliw” (43 000,00 zł) 

8. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów o kwotę 25 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej środków stanowiących 

dofinansowanie do budowy wiaty w Ostrej Górze; w dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 383 500,00 zł - powyższe dotyczy: 

a) wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska – 2 000,00 zł   

b) wpływów z dotacji związanej z realizowanym projektem „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Korycin” – 381 500,00 zł 

9. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 10 000,00 zł w związku otrzymaniem refundacji wydatków dotyczących projektu 

zrealizowanego w 2021 roku o nazwie „Nowoczesne multimedialne ekspozycje Parku Kulturowego 

Korycin Milewszczyzna”  

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  

1. W dziale 630 – „Turystyka”  dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 28 320,00 zł. 

Powyższe dotyczy zakończenia z końcem bieżącego roku projektu transgranicznego i z tym związanej 

aktualizacji planu wydatków.  

2. W dziale 750 - „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

37 878,45 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano wydatkami na wynagrodzenia  

3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

43 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego; 

4. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków dotyczących dotacji dla GOKSiT w Korycinie. Część dotacji planowanej do udzielenia dla 

instytucji kultury w kwocie 25 000,00 zł zostanie przeniesiona z działu 921 do działu 926 – Kultura 

fizyczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1443


		2023-03-14T14:19:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




